MULTIV BINNENUNITS

ROUND FLOW CASSETTE UNITS

Binnenunit model

Productgroep

Artikelnummer

Chassis code

Koelcapaciteit Nom. *
Verwarmingscapaciteit Nom. ™
Luchtdebiet Laag/Midden/Hoog
Geluidsniveau ™ Laag/Midden/Hoog
Geluidsvermogen

Afmetingen (BxDxH)

Gewicht

Elektrische
Voeding
Opgenomen vermogen koelen/verwarmen

gegevens

Maximale stroomsterkte
Databuskabel binnendelen/buitendelen

Koeltechnisch

Algemeen

Condensafvoer aansluitdiameter
Condenswaterpomp aanwezig

* Binnentemperatuur 27°C (DB)/19°C (NB). Buitentemperatuur 35°C (DB)/24°C (NB).
** Binnentemperatuur 20°C (DB)/15°C (NB) buitentemperatuur 7°C (DB)/6°C (NB).

ARNU24GTYA4

242
459451
TY

8,0

1.140/1.260/1.320

34/37/39
43/46/48

1.050x330x1.050

30

1/230/50
0,044
0,47

9,52(3/8))
15,88(5/8)

@25/32
Ja

*** Het geluidsniveau wordt gemeten op de nominale toestand in de echovrije kamers volgens de ISO 3745-norm.

Het geluidsvermogensniveau wordt gemeten op de nominale toestand in de semi-echovrije kamers volgens de ISO 9614-norm.

Daarom kunnen deze waarden worden verhoogd als gevolgd van de omgevingsomstandigheden tijdens bedrijf:

ARNU36GTYA4

242
459452
TY
10,6
11,9
1.260/1.440/1.620
37/39/43
46/48/52
1.050x330x1.050
30

1/230/50
0,063
0,67
2%, 1,0-1,5 mm? (afgeschermd)

9,52(3/8)
15,88(5/8)

@25/32
Ja

ARNUA48GTYA4

242
459453
Y
14,1
159

1.380/1.680/1.920

39/44/47
48/53/56

1.050x330x1.050

30

1/230/50
0,098
0,99

9,52(3/8)
15,88(5/8)

@25/32
Ja
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